



Postadresse: Boks 81, 4552 FARSUND - Telefon: 38 39 07 25 - Mobil: 45 61 79 39 - E-mail: post@aksjonforhaap.no
Webside: www.aksjonforhaap.no - Gaver Prosjekt Aksjon for Håp bankgiro: 2801 08 06048

Kjære venn av Aksjon for Håp

14. 01. 14

Året 2013 er nå historie, og vi er allerede godt i gang med 2014. Når jeg tenker på alt vi fikk være med på i året som gikk, fylles mitt hjerte med takknemlighet, først og fremst til Gud, men også til alle dere som har støttet oss med forbønn og pengegaver. Det er et stort privilegium for oss i Aksjon for Håp å ha slike samarbeidspartnere. Det er ikke alle som alltid får spesielle takkebrev hver gang et beløp kommer inn, men du som støtter oss skal vite at hvert beløp blir nøye registrert med stor takknemlighet. Den månedlige informasjonen som sendes ut, er også ment å være et takkebrev. **Også i denne månedshilsenen vil jeg rette en stor takk, fra dypet av mitt hjerte, til deg som har støttet oss og bedt for oss i 2013!**

DET VIKTIGSTE SOM SKJEDDE I 2013: Flere evangeliseringskampanjer i Ungarn og Ukraina hvor mange mennesker ble frelst og løst. Misjonsskolen for sigøynere i Ungarn var meget suksessfull - også bibel-korrespondanseskolen i Ukraina. Særlig blant romfolket i Ungarn skjer det underfulle ting. Folk blir frelst over alt, og nye menigheter vokser fram. Mange mottok både materiell og økonomisk støtte, og vi støttet fast sju lokale medarbeidere i Ungarn og Ukraina. Takket være sponsorer som bidro med betydelige beløp, er det anskaffet en stor bygning til misjonsarbeidet i Bagamir i Ungarn, og kirkebygget i Gyöngyösoroszi i Ungarn er snart ferdig og er allerede tatt i bruk. Det meldes om sprengfull møtesal under innvielsesseremonien der. Hjelpesending fra Aksjon for Håp er også et viktig bidrag i misjonssatsingen.



Under byggeperioden bidro sigøynerne med en fantastisk dugnadsinnsats. Dette byggeprosjektet blant sigøynerne har skapt både forbauselse og respekt blant lokalbefolkningen, og har allerede bidratt til rike frukter for Guds rike.

Behovene roper på oss også i det nye året, og vi har store planer for arbeidet. Vi som står i fronten av dette arbeidet, brenner for å følge opp og videreutvikle alle prosjektene som er i gang, og vi ber til Gud om at vi må få nåde til å utvikle nye viktige og spennende ting, særlig når det gjelder omsorg for utsatte og lidende barn blant romfolket. Derfor håper vi på at mange, også i 2014, vil stå sammen med oss både i forbønn og med støtte.



Min kone Randi og jeg ønsker deg et velsignet godt nytt år!

Hilsen Jan Hoholm

Månedshilsen fra:

 **AKSJON for HÅP**
action for hope